
2 0 2 6 年 2 月 1 日 

四国キヨスク株式会社 

 

セブン‐イレブンＫｉｏｓｋ土佐山田駅店閉店のお知らせ 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度「セブン‐イレブンＫｉｏｓｋ土佐山田駅店」は、下記日時を以って閉店すること

となりました。 

 日頃、弊社店舗をご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほど

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

セブン‐イレブンＫｉｏｓｋ土佐山田駅店 

閉店日時：２０２６年３月５日（木）１５：００ 

 

以上 

 

【お問い合わせ先】   

四国キヨスク株式会社 

営 業 部 営 業 企 画 課 

Tel： 087-851-0171 

 


